



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Active Investment Group ApS**

**Gammel Kongevej 39 E, 1.th.  
1610 København V**

**CVR nr. 25 78 76 17**

**Årsrapport for 2018  
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. april 2019  
Dirigent

Navn: Kristian Hartvig Stiesmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Active Investment Group ApS  
Gammel Kongevej 39 E, 1.th.  
1610 København V

CVR nr.: 25 78 76 17  
Stiftet: 7. december 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristian Hartvig Stiesmark, Hilmer Baunsgaards Boulevard 34, 2300  
København S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 330, og et overskud på tkr. 330 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

		2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-10.250	-13
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.250</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	327.076	18
Andre finansielle indtægter	13.391	11
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14	0
Andre finansielle omkostninger	-4	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.199</b>	<b>16</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>330.199</b>	<b>16</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.076	-131
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	98.800	0
Overført resultat	-95.677	147
<b>I alt disponering</b>	<b>330.199</b>	<b>16</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	82.444	82
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	985.751	659
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	43	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.068.238</b>	<b>741</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.068.238</b>	<b>741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		237.420	229
Andre tilgodehavender		43	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	95
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>237.463</b>	<b>324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.475</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>253.938</b>	<b>349</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.322.176</b>	<b>1.090</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	798.251	471
Overført resultat	392.170	488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.315.421</b>	<b>1.084</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6
Anden gæld	5	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>6.755</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>6.755</b>	<b>6</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.322.176</b>	<b>1.090</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>471.175</b>	<b>0</b>	<b>487.847</b>
Årets resultat	0	327.076	98.800	-95.677
	<b>0</b>	<b>327.076</b>	<b>98.800</b>	<b>-95.677</b>
Betalt udbytte	0	0	-98.800	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-98.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>798.251</b>	<b>0</b>	<b>392.170</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>1.315.421</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	164
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-164</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	82.444	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>82</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>82.444</u>	<u>82</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>82.444</u>	<u>82</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer, primo	533.675	665
Årets resultat efter skat	327.076	19
Udbytte fra kapitalandele	<u>0</u>	<u>-150</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<u>860.751</u>	<u>534</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>985.751</u>	<u>659</u>
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>56</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>56</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-13</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-13</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>43</u>	<u>0</u>

## Noter

		2017 tkr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>95</u></u>

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion/kapitalejer	94.824	3.971	98.795	0
I alt for regnskabsåret 2018	<u><u>94.824</u></u>	<u><u>3.971</u></u>	<u><u>98.795</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion/kapitalejer			0	10,05%
I alt for regnskabsåret 2018			<u><u>0</u></u>	<u><u>0,00</u></u>